
UCHWAŁA NR XLVII/416/2023 
RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 212 ust. 1, art. 237 ust.1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1270 t.j.), 

Rozporządzenia Ministra Finansów z dn. 15 lipca 2022 r. (Dz. U. z 2022 poz. 1571) oraz 

Uchwały Rady Gminy Radomyśl n. Sanem Nr XL/338/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023, Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę 1.236.081,00 zł jak 
niżej: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 000,00 

 75412  Ochotnicze Straże Pożarne 25 000,00 
  6620 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

25 000,00 

758   Różne rozliczenia 1 046 081,0
0 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

21 917,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 21 917,00 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
1 024 

164,00 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 024 164,0

0 
801   Oświata i wychowanie 165 000,00 

 80104  Przedszkola 95 000,00 
  0660 Wpływy z opłat od rodziców za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 
20 000,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

75 000,00 

 80148  Stołówki szkolne 70 000,00 
  0830 Wpływy z różnych opłat (Radomyśl = 30.000,00) (Antoniów = 40.000,00) 70 000,00 

2. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę 12.098,02 zł jak niżej: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

12 098,02 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

12 098,02 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 12 098,02 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6DCEDB0-680D-4906-A47F-7541BA7B2613. Podpisany Strona 1



alkoholowych w obrocie hurtowym 
3. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę 64.602,41 zł jak niżej: 

Dział Rozdzia
ł 

§ Wyszczególnienie Kwota 

020   Leśnictwo 12 172,00 
 02095  Pozostała działalność 12 172,00 
  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
12 172,00 

750   Administracja publiczna 1 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych (FS Rzeczyca Długa) 1 000,00 

851   Ochrona zdrowia 12 098,02 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 12 098,02 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 
  4190 Nagrody konkursowe 2 500,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 748,02 
  4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
600,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 34 832,39 
 90095  Pozostała działalność 34 832,39 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (FS Rzeczyca Długa) 225,89 
  4270 Zakup usług remontowych (zmiana klasyfikacji „Odnowa Wsi” Dąbrówka = 

20.000,00) 
(FS Dąbrowa Rzeczycka = 14.500,00) 

34 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych (FS Rzeczyca Długa) 106,50 
926   Kultura fizyczna i sport 4 500,00  

 92695  Pozostała działalność 4 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe (FS Żabno) 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (FS Rzeczyca Długa) 4 000,00 

4. Zwiększyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę 1.288.585,39 zł. jak 
niżej: 

Dział Rozdzia
ł 

§ Wyszczególnienie Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 36 000,00 
 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 36 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00 

020   Leśnictwo 12 172,00 
 02001  Gospodarka leśna 12 172,00 
  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
12 172,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 15 363,28 
 40002  Dostarczanie wody 15 363,28 
  4260 Zakup energii 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 363,28 

600   Transport i łączność 764 200,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 500 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6DCEDB0-680D-4906-A47F-7541BA7B2613. Podpisany Strona 2



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 
 60016  Drogi gminne 251 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych (droga Antoniów)  250 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych (FS Dąbrowa Rzeczycka) 1 500,00 
 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 12 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (FS Rzeczyca Długa = 700,00) 12 700,00 

750   Administracja publiczna 10 124,99 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 728,59 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 428,59 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 300,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 332,39 
  4190 Nagrody konkursowe (FS Rzeczyca Długa) 1 332,39 
 75095  Pozostała działalność 2 064,01 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 064,01 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 100 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 256 917,00 
 80101  Szkoły podstawowe 21 917,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 917,00 
 80104  Przedszkola 165 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  20 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 75 000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
70 000,00 

 80148  Stołówki szkolne 70 000,00 
  4220 Zakup środków żywności (Radomyśl = 30.000,00) (Antoniów = 40.000,00)  70 000,00 

851   Ochrona zdrowia 7 000,00 
 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 7 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 165,62 
 85295  Pozostała działalność 2 165,62 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (Senior+) 2 165,62 

855   Rodzina 240,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 240,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
240,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 800,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 14 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych (zmiana klasyfikacji „Odnowa Wsi” Dąbrówka) 20 000,00 
 90095  Pozostała działalność 16 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (FS Dąbrowa Rzeczycka = 7 000,00) (FS 

Rzeczyca Długa = 2.600,00) (FS Żabno = 500,00) 
10 100,00 

  4270 Zakup usług remontowych (FS Rzeczyca Długa = 700,00) 700,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6DCEDB0-680D-4906-A47F-7541BA7B2613. Podpisany Strona 3



  4300 Zakup usług pozostałych (FS Dąbrowa Rzeczycka) 6 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 602,50 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 600,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 9 600,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2,50 
  6570 Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

2,50 

926   Kultura fizyczna i sport 24 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 24 000,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
24 000,00 

§ 2. W § 7 uchwały budżetowej w zakresie przedsięwzięć realizowanych w ramach 
Funduszu Sołeckiego 2023 r. zgodnie z wnioskami zebrań wiejskich wprowadza się 
zmiany: 

Sołectwo Dąbrowa Rzeczycka 
- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Place i tereny wiejskie” – remont ogrodzenia – kwota 

14 500,00 zł 

- zwiększenie na przedsięwzięciu „Domy Ludowe” – doposażenie Domu Ludowego – kwota 

7 000,00 zł 

- zwiększenie na przedsięwzięciu „Drogi gminne” – równanie drogi gminnej – kwota 

1 500,00 zł 

- zwiększenie na przedsięwzięciu „ Place i tereny wiejskie” – równanie placu przy Domu 

Ludowym– kwota 6 000,00 

Sołectwo Rzeczyca Długa 
- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Wiejski Dom Kultury” – przegląd techniczny budynku 

WDK – kwota 225,89 zł 

- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Place wiejskie” – cement – kwota 106,50 zł 

- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Imprezy okolicznościowe” – animator – kwota 

1.000,00 zł 

- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Boiska sportowe” – zakup materiałów budowlanych na 

wykończenie magazynku       gospodarczego – kwota 4.000,00 zł 

- zwiększenie na przedsięwzięciu „Imprezy okolicznościowe” – zakup nagród – kwota 

1.332,39 zł 

- zwiększenie na przedsięwzięciu „Przystanki PKS” – zakup materiału do wykonania 

i montażu nowych siedzisk na     przystankach PKS – kwota 700,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6DCEDB0-680D-4906-A47F-7541BA7B2613. Podpisany Strona 4



- zwiększenie na przedsięwzięciu „ Place wiejskie” – konserwacja, czyszczenie, 

uzupełnianie ubytków przy pomniku    upamiętniającym 100 rocznicę odzyskania 

niepodległości przez Polskę – kwota 700,00 zł 

- zwiększenie na przedsięwzięciu „Plac zabaw wiejski” – zakup 2 ławek na plac zabaw – 

kwota 2.600,00 zł 

Sołectwo Żabno 
- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Place zabaw” – remont urządzeń – kwota 500,00 zł 

- zwiększenie na przedsięwzięciu „Dom Ludowy” – zakup kamer – kwota 500,00 zł 

§ 3. 1. W Zał. Nr 1 do Uchwały w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023 „Wykaz 
dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2023 r.” wprowadza się następujące zmiany: 

-  zwiększa się planowane wydatki w dziale 926-92605-2820 o kwotę 24.000,00 zł., 
z tego:dotacja celowa na realizację zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu – 

upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez organizowanie imprez sportowych, 

zawodów i rozgrywek w piłce nożnej w: 

- m. Chwałowice o kwotę 13.500,00 zł., plan po zmianach 66.500,00 zł. 

- m. Rzeczyca Długa o kwotę 3.500,00 zł., plan po zmianach 56.500,00 zł. 

- m. Żabno o kwotę 3.500,00 zł., plan po zmianach 56.500,00 zł. 

- m. Wola Rzeczycka o kwotę 3.500,00 zł., plan po zmianach 56.500,00 zł. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Radomyślu 

nad Sanem 
 
 

Edward Wermiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6DCEDB0-680D-4906-A47F-7541BA7B2613. Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR XLVII/416/2023 RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM z dnia 25 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2
	tir. 4 (4) w § 2
	tir. 5 (5) w § 2
	tir. 6 (6) w § 2
	tir. 7 (7) w § 2
	tir. 8 (8) w § 2
	tir. 9 (9) w § 2
	tir. 10 (10) w § 2
	tir. 11 (11) w § 2
	tir. 12 (12) w § 2
	tir. 13 (13) w § 2
	tir. 14 (14) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (15) w § 3 ust. 1
	tir. 2 (16) w § 3 ust. 1
	tir. 3 (17) w § 3 ust. 1
	tir. 4 (18) w § 3 ust. 1
	tir. 5 (19) w § 3 ust. 1

	§ 4
	§ 5


